
Dodatek č. 3
ke Smlouvě o zajištění odtahů a uloženi motorových vozidel v rámci Olomouckého

kraje uzavřené pod č. j. KRPM-15188/ČJ-2011-1400VZ (dále jen ,,smlouva")

objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Se sídlem tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany
IČO: 720 51 795
DIČ: není plátce DPH
Bank. spoj.: ČNB Ostrava, číslo účtu 20931881/0710
Zastoupený: plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
Zapsaný v registru ekonomických subjektů čsú pod č. j. 840/2009-3703/E

(dále jen ,,objednatel")

Dodavatel:
Se sídlem Přerov, Kabelíkova 1332/5
IČO: 73045136
DIČ: CZ7410295728
Zastoupený:
Kontakt pro odtah
a uložení vozidel:
Zapsaný u Městského úřadu v Přerově, Obecního živnostenského úřadu pod č. j.
2005/14153/ZU/Ha

(dále jen ,,dodavatel")

I.

Na základě jednání uskutečněného mezi objednatelem a dodavatelem se po vzájemné
dohodě obou smluvních stran v souladu s ČI. V. odst. 3 smlouvy mění smlouva tak, že se ČI.
l. odst. 3 smlouvy (kontakt pro odtah a uložení vozidel) přesouvá do identifikace dodavatele
a ČI. l. odst. 3 smlouvy nově zní:

3. V případě, že nebude maximálni kapacita dle ČI. lV odst. 1 této smlouvy, za kterou
se dodavateli hradí měsíčnI paušál, naplněna, lze u dodavatele pro potřeby
územního odboru Přerov uložit i vozidla určená k vyřazeni nebo opravě s tím, že
v takovém případě se ostatní ustanoveni této smlouvy použiji přiměřeně. Dopravu
do místa uloženi si objednatel zajišt'uje na své náklady sám.

1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv"), nejdříve však 1. 9. 2020.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 3 v registru smluv dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

4. s výjimkou ustanovení, která se mění dodatkem č. 3, zůstávají veškerá ostatní
ustanoveni smlouvy ve znění dodatku č. 2 platná a účinná.



5. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
1 z nich.

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 3 je projevem jejich pravé a svobodné vůle,
což stvrzuji svými podpisy,

Za objednatele Za dodavatele

V Olomouci dne - 1 -09- 2020

r"" y "' - ih

t:'(;. · C
pI
ná ekohéčn,iy,, .é°"

m.-V dne q 2DZD

opravy rnotorových vozic
°'""°"""

Kabelíkova 5, 750


